
株主名簿管理人廃止のお知らせ 

株式会社アガスタの株主であられた皆様におかれましては、平成 21 年 12 月 11 日（金）を効

力発生日とする当社完全子会社化のための全部取得条項付普通株式取得のお手続きに際しまし

て、ご理解ならびにご支援を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

上記手続きに伴って発生した端数株式の処分代金お支払いにつきまして、取扱銀行での払渡期

間が平成 22 年 3 月 31 日（水）をもって終了しております。これにより、三菱ＵＦＪ信託銀行株

式会社との株式事務委託契約を、平成 22 年 4 月 30 日（金）をもって終了し、未受領の配当金及

び端数株式処分代金のお支払いについては、今後、当社にて行うことと致しました。お手続きな

らびにお問い合わせ窓口は、下記の通りです。 

 

記 

お手続きならびにお問い合わせ窓口 

〒130-0026 

東京都墨田区両国一丁目 10 番 7 号 両国フィナンシャルビル 9階 

株式会社アガスタ 管理本部 

電話：03-5625-6221 

MAIL：ir@agasta.co.jp 

以上 


